E-GET LOGISTICS株式会社

〒541-0046 大阪市中央区平野町 3丁目 1番 10号 オーセンティック淀屋橋ビル 8F

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511

令和 5 年 3 月吉日

お客様各位

石島-大阪&東京 輸入航路 CAF改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、船会社（石島国際港運有限公司）より石島航路につきまして、CAF改定の連絡がございま

したので、ご案内させて頂きます。

今後ともより一層お客様のご要望に添える様、努力を重ねて参りますので、何卒諸事情ご察知の

上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対 象 航 路 ： 石島発/大阪＆東京着航路 輸入LCL貨物

対 象 項 目 ： CAF (CURRENCY ADJUSTMENT FACTOR)

開 始 日 時 ： 2023年4月1日 石島出港分より

                       (現行)         （改定）

適 用 料 率 ： JPY3000/RT/LCL  ⇒   JPY2000/RT/LCL

                                           以上